

开标一览表

投标人全称（公章）：杭州智中智科技有限公司

招标编号及标项：ZZCG2023F-GK-124 标项一



货物									
货物名称	品牌	产地	规格型号	数量	单价(元)	总价(元)	制造商情况		
							是否中小企业	企业全称	中小企业商号或注册商标
中控主机(核心产品)	SONIC PRO	中国	P102	3	7100	21300	是	深圳市景雄科技有限公司	9144030057000357XQ
HDMI矩阵	SONIC PRO	中国	GH-88	1	9075	9075	是	深圳市景雄科技有限公司	9144030057000357XQ
软件授权	SONIC PRO	中国	P102 软件授权	2	50	100	是	深圳市景雄科技有限公司	9144030057000357XQ
编程	SONIC PRO	中国	P102 编程	2	50	100	是	深圳市景雄科技有限公司	9144030057000357XQ
无线平板	苹果	中国	ipad	3	2500	7500	否		
无线路由器	华为	中国	千兆路由器 BE3	3	300	900	否		
音频处理器	SONIC PRO	中国	DSP-88	3	4032	12096	是	深圳市景雄科技有限公司	9144030057000357XQ
电源时序器	SONIC PRO	中国	CS-10A	4	1224	4896	是	深圳市景雄科技有限公司	9144030057000357XQ

OPS(一体机)配套设备	智兴智造	中国	OPS	1 1	4000	44000	是	深圳市智兴智造科技有限公司	91440 300MA 5DG71 T8R
会议门牌	软联	中国	15.6寸电子门牌	9	2500	22500	是	软联科技(湖北)有限公司	91420 100MA 49DTT W9U
视频会议专用笔记本(强制节能产品)	HP	中国	ZBOOK POWER G9 15.6寸	4	12000	48000	否		
视频会议管理笔记本(强制节能产品)	HP	中国	ZBOOK POWER G9 15.6寸	1	10000	10000	否		
摄像头	VHD	中国	V61S	4	2800	11200	否		
98寸一体机	newline	中国	TT-NC98	2	35000	70000	是	新线科技有限公司	91110 10839 60365 6X0
75寸一体机	newline	中国	TT-NE75G AS	2	8500	17000	是	新线科技有限公司	91110 10839 60365 6X0
86寸一体机	newline	中国	TT-NE86G AS	7	13500	94500	是	新线科技有限公司	91110 10839 60365 6X0
扬声器	SONIC PRO	中国	TH-128	2	6908	13816	是	深圳市景雄科技有限公司	91440 30057 00035 7XQ
扬声器	SONIC PRO	中国	TH-64	2	4015	8030	是	深圳市景雄科技有限公司	91440 30057 00035 7XQ
功率放大器	SONIC PRO	中国	TD-1200	2	4259	8518	是	深圳市景雄科技有	91440 30057

								限公司	00035 7XQ
HDMI 双绞线 发送器	鹏迪	中国	100M 发送 器	3	250	750	否		
HDMI 双绞线 接收器	鹏迪	中国	100M 接收 器	3	250	750	否		
2.4G 智能数 字会议 主机	SONIC PRO	中国	TL-8088	2	7986	15972	是	深圳市景 雄科技有 限公司	91440 30057 00035 7XQ
2.4G 无线主 席单元 短杆	SONIC PRO	中国	TL-W77	2	1738	3476	是	深圳市景 雄科技有 限公司	91440 30057 00035 7XQ
2.4G 无线代 表单元 短杆	SONIC PRO	中国	TL-W777	1 8	1705	30690	是	深圳市景 雄科技有 限公司	91440 30057 00035 7XQ
2.4G 天线放 大器	SONIC PRO	中国	TL-9099	2	530	1060	是	深圳市景 雄科技有 限公司	91440 30057 00035 7XQ
2.4G 新款天 线接收 器	SONIC PRO	中国	TL-9099	2	530	1060	是	深圳市景 雄科技有 限公司	91440 30057 00035 7XQ
充电箱	SONIC PRO	中国	TL-CD	2	1100	2200	是	深圳市景 雄科技有 限公司	91440 30057 00035 7XQ
无线手 持话筒	SONIC PRO	中国	UHF-100	2	1648	3296	是	深圳市景 雄科技有 限公司	91440 30057 00035 7XQ
机柜	一舟	中国	42U	3	2000	6000	否		
移动电 源	正浩	中国	DELTA 2	1	3000	3000	否		
视频处 理器 (大屏 拼接处	大华	中国	DSCON30 00-7U	1	15000	15000	否		

理器)									
视频会议主机	德晟达	中国	BOX-11	3	12000	36000	否		
会议室软件服务	商鼎	中国	会议管理系统	1	19000 0	19000 0	是	上海商鼎软件科技有限公司	91310 10469 72593 45E
集成服务	智中智	中国	定制	1	20000 0	20000 0	是	杭州智中智科技有限公司	91330 108MA 2GK9K M6X
全向麦	思必驰	中国	M12	2	3800	7600	否		
云台摄像机	思必驰	中国	C40	1	3800	3800	否		
投标总价合计金额大写：玖拾贰万肆仟壹佰捌拾伍元整 小写： ¥924185									

备注	<p>1. 此表应按项目的明细情况列项填报, 在填写时, 如上表不适合本项目的实际情况, 可在确保投标明细内容完整的情况下, 根据上表格式自行划表填写。</p> <p>2. 报价要求: 项目费用包括项目实施所需的工程费、工时费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其他一切费用。</p> <p>3. 报价中不允许出现报价优惠等字样, 投标总价合计金额应与明细报价汇总相等。投标总价不为零, 报价明细表中部分产品、服务单价为零的, 视作已包含在总价中。</p> <p>4. 开标时, 招标方在电子交易平台公开投标人的报价信息, 投标人对报价信息进行确认。投标人对报价信息不予确认的不影响后续评标过程。</p> <p>5. 报价低于项目预算 50%的, 应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。</p>
----	---

授权代表签名: 李振

日期: 2023年11月20日